
 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 05 

 

    A Coordenação Geral dos 71º Jogos Escolares do Paraná – 

Bom de Bola - Fase Municipal 2025, no uso de suas atribuições resolve: 

  

COMUNICA 

  

    Considerando a solicitação do Colégio Positivo e a aprovação 

dos CE Castaldi, CE Tsuru, Colégio Pilares informamos a alteração na data de 

competição, o local e horário permanecem os mesmos conforme abaixo: 

 

30/06/2025  PSTC 

08:00  TSURU CE X PILARES COL      M A 

 

01/07/2025  PSTC 

08:00  CASTALDI CE X POSITIVO COL      M A 

    Somente as equipes acima tem alteração, as demais equipes 

mantem a programação.  

 

 

Londrina, 09 de junho de 2025. 

 
 

 

COORDENAÇÃO GERAL 

 


